
 Zestawienie zmian w funduszu jednostki

 sporządzone  na dzień 31 grudnia 2023r.

Stan na koniec

roku poprzedniego

Stan na koniec

roku bieżącego

I. 3 248 097,25 3 243 700,36

1. 1 899 211,12 2 803 092,63

1.1.

1.2. 1 860 677,71 2 778 500,65

1.3.

1.4. 33 972,60 17 220,00

1.5.

1.6.

1.7.

1.8.

1.9.

1.10. 4 560,81 7 371,98

2. 1 903 608,01 2 389 284,88

2.1. 1 844 469,41 1 932 152,28

2.2. 25 166,00 439 912,60

2.3.

2.4. 33 972,60 17 220,00

2.5.

2.6.

2.7.

2.8.

2.9.

II. 3 243 700,36 3 657 508,11

III. -1 932 152,28 -2 474 036,65

1.

2. -1 932 152,28 -2 474 036,65

3.

IV. 1 311 548,08 1 183 471,46

………………………… …………………….

Główny  księgowy rok, miesiąc, dzień

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej Zespół 

Szkół Medycznych w Brzegu                                  

ul. Ofiar Katynia 25, 49-300 Brzeg

 Adresat

     Zarząd Województwa Opolskiego

Numer identyfikacyjny REGON         16023035100000

Fundusz jednostki na początek okresu (BO)

Zwiększenia funduszu (z tytułu)

Zysk bilansowy za rok ubiegły

Zrealizowane wydatki budżetowe

Zrealizowane płatności ze środków europejskich 

Środki na inwestycje

Aktualizacja wyceny  środków trwałych

Nieodpłatnie otrzymane środki trwałe i środki trwałe w budowie oraz wartości niematerialne i prawne

Aktywa przejęte od zlikwidowanych lub połączonych jednostek

Aktywa otrzymane w ramach centralnego zaopatrzenia

Pozostałe odpisy z wyniku finansowego za rok bieżący

Inne zwiększenia

Zmniejszenia funduszu jednostki (z tytułu)

Strata za rok ubiegły

Zrealizowane dochody budżetowe

Rozliczenie wyniku finansowego i środków obrotowych za rok ubiegły

Dotacje i środki na inwestycje

Aktualizacja środków trwałych

Wartość sprzedanych i nieodpłatnie przekazanych środków trwałych i środków trwałych w budowie oraz 

wartości niematerialnych i prawnych

strata netto (-)

nadwyżka środków obrotowych

Fundusz (II +, - III )

Pasywa przejęte od zlikwidowanych lub połączonych jednostek

Aktywa przekazane w ramach centralnego zaopatrzenia

Inne zmniejszenia

Fundusz jednostki na koniec okresu (BZ)

Wynik finansowy netto za rok bieżący (+, -)

zysk netto (+)

2024-03-08

Kierownik  jednostki

………………………………
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